ESTADO DO PIAUÍ

   CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO
   CNPJ: 02.940.265/0001-03
   Home: www.saojosedodivino.pi.leg.br

                Avenida Manoel Divino, nº 75 - Centro

                       CEP: 64245-000

                        Fone/Fax: (86) 3346-1254

                 Email: camarasjd@hotmail.com

RESOLUÇÃO Nº 005/2017 de 26 de Setembro de 2017.

Aprova, por ad referendum a proposta

orçamentária da Câmara de São José do Divino, PI,

para o exercício financeiro de 2018.

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO, estado do Piauí, no

uso de suas competências regimentais previstas no § 4º do art. 31 do Regimento Interno.

 RESOLVE

 Art. 1º Aprovar ad referendum da Mesa Diretora, a proposta orçamentária da Câmara

Municipal de São José do Divino, para o exercício financeiro de 2018, conforme quadro de

detalhamento da despesa (QDD) em anexo.

 Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

 Gabibete do Presidente da Câmara Municipal de São José do Divino, em 26 de

Setembro de 2017.

Carlos Carvalho Araújo
Presidente